
内蒙古电力（集团）有限责任公司总部 B 区三楼北侧大厅改造项目询比采

购成交候选人公示

（采购编号：NMDL-2025-117）

内蒙古电力（集团）有限责任公司总部 B 区三楼北侧大厅改造项目询

比采购的评审工作已结束，现将成交候选人结果公示如下：

标段 1：公司总部 B 区三楼北侧大厅改造项目

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1成交候选人 内蒙古慈心体育文化发展有限责任公司 396720.00

第 2成交候选人 内蒙古晟驰体育产业有限公司 426400.00

本次采购于 2025 年 12 月 09 日 9:30 在内蒙古产权交易中心有限责任

公司封闭评标室采用远程开标方式进行。

经依法组建的评审小组对所有符合条件的响应文件进行了评审，现将

结果予以公示。

公示期：2025 年 12 月 10 日至 2025 年 12 月 11 日如供应商或者其他利

害关系人对评审结果有异议，请在公示期间向采购人提出。

采购人：内蒙古电力(集团)有限责任公司物资供应分公司

地址：内蒙古呼和浩特市前达门路锦绣福源 C 区西门商业 105 号

联系人：商务管理部

异议受理电话:0471-6224135、0471-6224090（工作日 8：30-12：00，



14：30-17：30）

异议受理邮箱:gyszy@nmdlwzgs.cn（工作日和节假日均畅通）

采购代理机构名称：陕西智鑫工程造价咨询有限公司

联系人：安胜利、柏春婷、范格平、冯海君、高超放

联系电话：18614839555、13245124552、15391121916、0471-3916980

2025 年 12 月 10 日


		李晓迪
	2025-12-10T11:04:26+0800
	中国
	同意


		李晓迪
	2025-12-10T11:04:36+0800
	中国
	同意




